



रजिस्ट्री सं. डी.एल.—33002/99

भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA

REGISTERED No. D.L.—33002/99

# दिल्ली राजपत्र Delhi Gazette

असाधारण

EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 54]  
No. 54]

दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 29, 2015/वैशाख 9, 1937  
DELHI, WEDNESDAY, APRIL 29, 2015/VAISAKHA 9, 1937

[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 17  
[N.C.T.D. No. 17

भाग—IV

PART—IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

मण्डलायुक्त कार्यालय

(राजस्व विभाग)

(दिल्ली आपदा प्रबन्धन प्राधिकरण शाखा)

अधिसूचना

दिल्ली, 29 अप्रैल, 2015

**No.F1(137)/DDMA(HQ)/DDMR/PF-II/2015/172.**—आपदा प्रबन्धन अधिनियम 2005 के नियम 25 के उपनियम (1) व (2) के प्रावधानों और अधिसूचना संख्या F1(25)/DDMA(HQ)/DDMA-Rules/2013/PF-1/52-74 दिनांक 19.01.2015 के कम में एवं अन्य पिछली समस्त अधिसूचनाओं को निरस्त करते हुए, उपराज्यपाल, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, निम्नलिखित दिल्ली विधान सभा सदस्यों को उनके नाम के आगे वर्णित जिले के लिए जिला आपदा प्रबन्धन प्राधिकरण का सह-अध्यक्ष नामांकित करते हैं:—

क.सं.	दिल्ली विधान सदस्य का नाम एवं विधान सभा क्षेत्र	जिला
1.	श्री संजीव झा, (02, बुराडी)	मध्य
2.	श्री नितिन त्यागी, (58, लक्ष्मी नगर)	पूर्व
3.	श्री प्रवीण कुमार, (41, जंगपुरा)	नई दिल्ली
4.	श्री पवन कुमार शर्मा, (04, आदर्श नगर)	उत्तर
5.	श्री श्रीदत्त शर्मा, (66, घोंडा)	उत्तर पूर्व
6.	श्री राजेश गुप्ता, (17, वजीरपुर)	उत्तर पश्चिम
7.	सुश्री सरिता सिंह, (64, रोताष नगर)	षाहदरा
8.	श्री दिनेश मोहनिया, (49, संगम विहार)	दक्षिण
9.	श्री अमानतउल्लाह खान, (64, ओखला)	दक्षिण पूर्व
10.	श्री कैलाश गहलोत, (35, नजफगढ़)	दक्षिण पश्चिम
11.	श्री जरनैल सिंह, (29, तिलक नगर)	पश्चिम

अध्वनी कुमार, सचिव (राजस्व)—सह-मण्डलायुक्त

**REVENUE DEPARTMENT (HQ)**  
**(Delhi Disaster Management Authority)**

**NOTIFICATION**

Delhi, the 29th April, 2015

(137)/DDMA(HQ)/DDMr/PF-II/2015/172.—In exercise of powers conferred by sub-section (2) of section-25 of the Disaster Management Act, 2005 (53 of 2005) and notification (137)/DDMA(HQ)/DDMA-Rules/2013/PF-I/52-74 dated 19-01-2015, and in supersession of all notifications issued in this behalf, the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi is pleased to nominate the following Members of Legislative Assembly of Delhi to be the Co-Chairmen of District Disaster Management Authorities of the districts mentioned against their names.

MLA & Assembly Constituency	District
Sh. Sanjeev Jha (2-Burari)	Central
Sh. Nitin Tyagi (58-Laxmi Nagar)	East
Sh. Praveen Kumar (41-Jangpura)	New Delhi
Sh. Pawan Kumar Sharma (4-Adarsh Nagar)	North
Sh. Shri Dutt Sharma (66-Ghonda)	North-East
Sh. Rajesh Gupta (17-Wazirpur)	North-West
Ms. Sarita Singh (64-Rohtash Nagar)	Shahdara
Sh. Dinesh Mohaniya (49-Sangam Vihar)	South
Sh. Amanatullah Khan (54-Okhla)	South-East
Sh. Kailash Gahlot (35-Najafgarh)	South-West
Sh. Jarnail Singh (29-Tilak Nagar)	West

ASHWANI KUMAR, Secy. (Revenue)-Cum-Divisional Commissioner